

# Johnnie Walker Blue Label Legendary Eight

## 43.8%0.7l

» TIPy na dárky » Dárkové lahve



### Popis

Johnnie Walker Blue Label Legendary Eight Exclusive Blend je hladká, jemná skotská whisky vyrobená z našich nejvzácnějších whisky z celé nezkrotné divočiny Skotska, včetně výjimečně vzácných whisky. Každý destilát, který šel do blendu, je ručně vybrán pouze z osmi legendárních lihovarů, které existovaly, když John Walker udělal první kroky na naší cestě před 200 lety. Vzácné whisky z těchto lihovarů jsou dnes inspirací pro naše současné výrobce whisky. Od chvíle, kdy John Walker poprvé otevřel naše dveře v roce 1820, jsme se nikdy nezastavili ve snaze o dokonalost. Tato vášně vedla k výjimečné kvalitě a hloubce chuti, kterou nyní najdeme v pozoruhodném charakteru každé kapky whisky Johnnie Walker. Tato whisky oslavuje 200 let odvážného a vášnivého řemesla, lahvého pro tuto chvíli.

EAN

5000267180564

Kód produktu

W9900028

Každý destilát, který šel do blendu, je ručně vybrán pouze z osmi legendárních lihovarů, které existovaly, když John Walker udělal první kroky na naší cestě před 200 lety. Vzácný klenot vyrobený pouze z osmi legendárních lihovarů, všechny staré nejméně 200 let. Ponořte se do bohaté vlny sametově jemné chuti. Sladké ovoce nabobtná, než měkký polibek citrusů ustoupí serenádě hřejivého a zároveň jemného kouře.

Dostupnost na hlavním skladě:

expedujeme ihned

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

### Hlavní parametry

|             |                |
|-------------|----------------|
| Značka      | Johnnie Walker |
| Druh        | Blended whisky |
| Alkohol ABV | 43,80 %        |

### LMIV & Doplnkové parametry

|                     |                                                                                                                                                         |
|---------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Složení             | voda, sladový a obilný destilát, barvivo: karamel                                                                                                       |
| Výrobce             | Diageo GmbH, Reeperbahn 1, 20359 Hamburg, Německo                                                                                                       |
| Alergeny upozornění | Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací. |